東近江市水田野菜生産拡大推進事業補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
東近江市長　様

住　所

氏　名

令和　　年　　月　　日付け東農第　　　号で交付決定の通知があった東近江市水田野菜生産拡大推進事業補助金について、下記のとおり変更したいので、東近江市補助金等交付規則第12条の規定により、申請します。

記

１　当初交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　変更交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　差し引き金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
４　添付書類
　(1) 水田野菜生産拡大推進事業生産拡大計画書
　(2) 作付予定ほ場一覧
　(3) ほ場の位置図
　(4) その他市長が必要と認める書類

東近江市水田野菜生産拡大推進事業補助金交付申請書     令和    年    月    日       東近江市長   様     住   所     氏   名                ○ 印       令和    年    月    日 付 け 東 農 第     号 で 交付 決定 の 通知 があ った 東近江市 水田 野菜 生産 拡大 推進 事業 補助金 に つい て、 下記 の とお り 変更 し たい の で、 東近江市 補助金 等 交付規則 第 12 条 の 規定 に よ り 、 申請 し ま す 。     記     １   当初 交付 決定 額                   円   ２   変更 交付 申請額                    円   ３   差し引 き 金額                    円   ４   添付書類     (1)  水田野菜生産拡大推進事業生産拡大計画書     (2)  作付予定ほ場一覧     (3)  ほ場の位置図     (4)  その他市長が必要と認める書類